
REFERENTI REGIONALI H 
 

REGIONE REFERENTE TELEFONI E-MAIL 
    

Abruzzo D’Antonio 
Lucilla 

0862/414030 
0862/345023 

lucilla.dantonio@istruzione.it 
333/8930709 

Basilicata Moscato 
Antonietta 

0971/449926 
347/7092221 antonietta.moscato@istruzione.it  

Rocca Laura 0961/734400 laura.rocca2@istruzione.it  
Calabria Lattari 

Patrizia 
0961/734474 
335/6870105 giacomo.cartella@istruzione.it  

Campania Scanu Anna 
Maria 

081/2449524-71 
340/8788710 annamaria.scanu@istruzione.it  

Emilia 
Romagna 

Raffaele 
Iosa 360/705412 rafiosa@tin.it  

Friuli V.G. Calcergnan 
Edda 

0481/33335-9 
040/4194111 edda.colcergnan1@istruzione.it 

Lazio Gentile Anna 
Maria 

06/77392536 
06/77392318 fax 

am.gentile@istruzione.it  
349/5865594-2318 

Liguria Pozzar 
Roberto 

010/8331261 
010/8391278-74 robertopozzar@libero.it  

Maviglia 
Mario 030/2012268 m.maviglia@istruzione.lombardia.it 

Lombardia 
Selo Liliana 02/574627273 

335/8387041 l.selo@istruzione.it  

Marche Catozzo 
Rosanna 

071/2295506 
335/290764 r.catozzo@istruzione.it  

Molise De Marco 
Gloria Maria 

0874/484533 
339/3939882 demarco@usrmolise.org  

Piemonte Favro Luigi 011/5163654 
329/2151679 luigi@favro.it  

Marzano 
Donato 

080/5506202 
346/8741821 donato.marzano@istruzione.it  

Puglia Miccolis 
Isabella 

080/5477304 
335/1677186 isabella.miccolis@istruzione.it  

Sardegna Fara 
Giuseppe 

070/85004260-54 
333/3634433 

sost.pers@tiscali.it 
giuseppe.fara.ss@istruzione.it  

Sicilia Gentile 
Maurizio 091/6708236 mgentile@tiscali.it  

Toscana Liccioli 
Renzo 

055/2725208   
347/7674304 

renzo.liccioi@istruzione.it  
Fax 055/2347197 - 2478236 

Umbria Boarelli 
Sabrina 

075/5828287 
339/4517330 sabrina.boarelli@istruzione.it  

V. d’Aosta Vacher Rita  r.vacher@regione.vda.it  

Veneto Anoé Renato 041/2405014-5 
329/3603479 anoe@inwind.it  

 


